אשר על כן אני מורה אמנם על השבת התפוס לבעליו אבל לצד כך גם מורה על איסור דיספוזיציה בתפוס עד למתן כל
ובתקנות התעבורה בפקודת כהגדרתם "מדרכה" או "כביש" ב"דרך" בתפוס שימוש איסור על וכן אחרת, החלטה

אחרת. החלטה כל למתן עד , התעבורה

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

תיק חומר החקירה יוחזר לתביעה.

ניתנה היום, כ' אלול תשפ"ב, 16 ספטמבר 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il